





No.	DESCRIPTION	SPECIFICATION	QTY
1	Cuadro Principal		1
2	Caño Portasilla	□35*2T*460L	1
3	Deslizador de Asiento	35X35X280XT2	1
4	Caño de Manubrio	□35*2T*280L	1
5	Manubrio	Ø28*998*t2	1
6	Tuerca	M12x1.0	1
7	Base Trasera	40X80x498Xt2	1
8	Base Delantera	40X80x498Xt2	1
9	Freno de Manubrio		1
10	Arandela	Ø10xØ25xT5	1
11	Perilla de Tension	M10*P1.25*60	1
12	Tornillo Cabeza Cruz	9/16"-20UNF-LH	1
13	Tornillo Cruz	ST4.8*15	8
14	Cubre Cadena A		1
15	Nivelador Base		1
16	Nivelador de Base	M10	4
17	Vaina Interna Plastica (Izq.)	For Square Tube 45*2T & 35*2T	3
18	Tapon de Base	Square Tube 40*80*2T	4
19	Tapon de Deslizador de Asiento	Square Tube F35*2T	1
20	Cobertor Frontal		1
21	Rueda de Transporte	D8*D71.5*W223	2
22	Asiento		1

23	Perilla "T"	3/4" -10T	3
24	Tapon Φ 21		1
25	Cobertor	Square Tube 45*45*2T	1
26	Tuerca Hexagonal	\emptyset 25X06.5X6	2
27	Perno Hexagonal		1
28	Correa	54PK"	1
29	Arandela Plana	Φ 12*2	1
30	Eje		1
31	Palanca Derecha	170 9/16"-20UNF	1
32	Cobertor de Palanca		2
33	Arandela Plana	Φ 20* Φ 10*1.5	4
34	Perno de Cabeza Plana e Interior Hexagonal	M10x25	4
35	Pedales Derecho e Izquierdo	9/16"-20UNF-RH	1SET
36	Volante		1
37	Eje del Volante		1
38	Ajustador de Cadena	M12x1.0	1
39	Buje	\emptyset 18* \emptyset 12*34L	1
40	Rueda para Correa	\emptyset 205*19.8W	1
41	Pastillas de Freno		2
42	Ajustador perilla de freno	T4.0*M10*P1.25	1
43	Arandela	\emptyset 10.2- \emptyset 25*T1.5	1
44	Ruleman 6001	6001 (Black plastic rind) ABEC-5	2
45	Ruleman 6004	6004 (Black plastic rind) ABEC-5	2
46	Ruleman 608	608	4
47	Perno	M10*16L	4
48	Arandela forma "C"	Φ 20	2

49	Arandela Hexagonal	M10	4
50	Tornillo	$\Phi 8 \times M6 \times 30$	3
51	Perno cabeza hexagonal	M6x40	1
52	Cinta de Pedal		2
53	Arandela hexagonal	M12*1.25*T8.0 (Level:8.8)	2
54	Hebilla pedal		2
55	Arandela hexagonal	M12*1.0	3
56	Arandela	M6	1
57	Soporte		1
58	Arandela	M10*P1.25	1
59	Tornillo	M5x12	4
60	Arandela plana	$\Phi 5.2 \times 1.0$	4
61	Tornillo	M5x25	2
62	Cable de freno		2
63	Tornillo cabeza hexagonal	M6x12	3
64	Resorte	$\emptyset 2.5 \times 17$ Ring	1
65	Arandela	M10	1
66	Tornillo	M10x25	2
67	Arandela plana	$\Phi 20 \times \Phi 10 \times 1.5$	2
68	Tornillo hexagonal	M10*25L	1
69	Arandela plana	$\Phi 10.5 \times \Phi 25 \times 1T$	1
70	Abrazadera de freno		1
71	Soporte de pastilla de freno		2
72	Polea		1
73	Arandela "C"	$\Phi 10$	1
74	Porta Botella		1